内蒙古电子信息职业技术学院学生申诉申请表

	申诉人
基本材料
	姓  名

	学    号

	系（部）

	专  业

	联系方法

	申诉案件
基本材料
	决定书编号

	决定送达日期

	申
诉

事

实

及

理

由
	（可附页）                       申请人：
日  期：

	填表说明： 1、申请人资料请认真填写 ；  2、本表所填资料不对外公开

PAGE
- 14 -